Rhopoint Instruments Limited
是 Rhopoint Group
的成员之一
 60° 光泽仪
  20/60/85° 三角度光泽仪
   20/60/85° 三角度雾影光泽仪
   45° 光泽仪
   60° 微孔光泽仪

工作湿度 高达85%, 不结露
商品编码 9027 5000
    订货号
Novo-Gloss 60 A4000-008
Novo-Gloss Trio 20/60/85 A4000-006
Novo-Gloss 20/60/85 with haze A4000-009
Novo-Gloss 45 A4000-011
45° 光泽
量程 (GU) 0-100 100-1000
重复性 0.2 (GU) 0.2%
重现性 0.5 (GU) 0.5 %
分辨率(GU) 0.1
测量区域  8 x 12 mm ellipse
标准 ASTM C346 ASTM D2457
Novo-Gloss 60 SA A4000-008-SA